£ SOBRAL

war PREFEITURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho do Colégio Sobralense de Tempo Integral Maria de Lourdes
Vasconcelos

Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CSTI MARIA DE LOURDES
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 88.470,23
Repasse Mensal: 12.100,00
Rendimento: 724,01
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 194,53
Receita Total: 101.099,71
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2022 22/09/2022 2.440,75
POLO CONTABILIDADE setembro/2022 13/09/2022 950,00
POLO EQUIPAMENTOS PARA setembro/2022 13/09/2022 3.900,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO EQUIPAMENTOS PARA setembro/2022 13/09/2022 3.690,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO GAS agosto/2022 31/08/2022 5.350,00
POLO INTERNET junho/2022 24/08/2022 415,00
POLO INTERNET julho/2022 24/08/2022 415,00
POLO LUz agosto/2022 13/09/2022 2.427,21
POLO MATERIAL DE LIMPEZA setembro/2022 21/09/2022 1.844,97
POLO MATERIAL setembro/2022 21/09/2022 1.841,66
ELETRICO/ELETRONICO
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CSTI MARIA DE LOURDES

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 88.470,23
Repasse Mensal: 12.100,00
Rendimento: 724,01
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 194,53
Receita Total: 101.099,71
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Observagao
POLO OUTROS setembro/2022 06/09/2022
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 26/09/2022
Saldo: 69.386,12
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ETI EF MARIA DE LOURDES DE
VASCONCELOS

SETEMBRO
2022




B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EMLY - C5TI- MARIA DE LOURDES VASCONCELOS

N*® Processo : Data Abertura :
P219977/2022 07/10/2022 - 11:45
Tipo:

Prestagio de Contas
Assunto: .

Programa Municipal de Manuteng3o e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Mome do Interessado :
Conselha Do Colégio Sobralense De Tempo Integral
ks ——
Observagio:
sem observacio
TRAMITAGOES |
ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL |
g =
SME/CEPAE 07/10/2022 - 11:45 Aline Braga Dos Santos
r . -—ﬁ




BSOBRAIL
Escola de Tempo Integral e Ensino Fundamental Maria de Lourdes de Vasconcelos
ENDERECO: Rua Monsenhor Linhares, 5/N
TELEFONE: (88) 3615-6282
E-MAIL: eti.mariadelourdes@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 21.148177,/0001-00

INEP: 28258918
OFEICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral = CE, 10 de Outubro de 2022
De: Conselho Escolar ...
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacao de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamaos 3 Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de Setembro/2022, com o repasse mensal no valor R$ 12.100,00{Doze
Mil e cem reais).

Atenciosamente

JL/ m’LmMA grecs MAE-L@
/\\/ Francisco Marcio Melo Rod rigues

DIRETOR DA UNIDADE EXECUTORA

Ao 5r.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagio — SME/SOBRAL




glﬁlii FEITUR & LV
SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE TEMPO INTEGRAL MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS
CNPJ:21.148.177/0001-00

ENDEREGO: RUA MONSENHOR LINHARES, 5/N
INEP:23258918

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ANTONIA CLEIA BARBOZA
VIANA, ANTONIA ZILDA FERREIRA BARBOSA e CECILIA DUARTE SANTANA, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do
PMDE REFERENTE A AGOSTO/2022, com a RECEITA TOTAL no valor de RS 101.099,70 (Cento
e um mil, noventa e nove reais e setenta centavos ), sendo utilizado o valor de R$ 31.713,59
(Trinta e um mil, setecentos e treze reais e cinquenta e nove centavos ), que sao de parecer

favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de Outubro de 2022.

- i

ANTONIA CLEIA BARBOZA VIANA o\ Al Ty 98031055053
Assinatura RG

ANTONIA ZILDA FERREIRA annnusnl_'l ,{'ah. » LH; Z;mg 2 Bg{hn 2 20075477266
Assinatura RG

) L =
CECILIA DUARTE SAHTAHLQD.LED. L bk o dana 2000031023143

Assinatura RG

~ \,f#{’}/ Ban 4 & & MAQTMML: L@J Fr'ﬁvé? 3

Presidente da Unidade Executora

96031089733
RG

@



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS MA LOURDES VASCONCELDS

Conta: 0554 | 003 | DO0D04219-3
DaEe: 07/10/2022 - 09:53
Més; Setembro/2022

Peroda: 1 - 30

Extrato
Data Maow. Hr. Doc, Histdriee
Lilaladufel] SALDO ANTERIOR
01/09/2022 00000 SALDO DIA
02/09/2022 oo034L CRED TED
'p9f2022 900631 CHEQ COMP
02092022 990001 APL ALITI-]H
02/09/2022 oo0oo0 SALDOD DIA
a5/09/20322 SO00625 CHEQUE SAC
a5,/09/2022 200626 CHEQUE SAC
05/09/2022 127220 RESG AUTOM
05/09/2022 il b l] SALDO DIA
05/09,/2022 Doooo0 SALDO DIA
OB/09/2022 00632 CHEQUE PAG
08/09/2022 127220 RESG AUTOM
og/09/2022 oooooa SALDD DIA
=ipg 2022 000000 SALDD DIEA
11/09/2022 ooooog SALDO OIA
13/09/2022 00636 CHEQUE PAG
13/08/2022 900633 CHEQ COMP
13/09/2022 900634 CHEQ COMP
13/09/20332 Ta7220 RESG AUTOM
13/09/2022 Gaa000 SALDO DIA
14/09/2022 Q00635 CHEGUE SAC
14/09/2022 F27izn RESG AUTOM
14/09/2022 0ooong SALDO DiA
15/09/2022 nooooa SALDD DIA
16/09/2022 Qooooo SALDD DIA
19/09/2022 000000 SALDO DIA
20/09/2022 a0ooog SALDO DIA
21/09/2022 900637 CHEQ COMP

Valor

0,00

12.100,00 C
5.350,00 D

6.750,00 D

415,00 O
415,00 D

830,00 €

B.370.00 D

B.370,00 C

2.427,21 D
3,690,00 D
3.900,00 O

10.017,21 €

950,00 D

950,00 C

1.841.66 D

Saldo

0,00

0,00 C
12.100,00 C
&.750,00 C
0,00 C
0,00 C
415,00 D
830,00 D
0,00 C
0,00 ©
0,00 C
8,370,00 D
0,00 C
0,00 €
0,00 C
0,00 C
2.427,21 D

6.117,21 D

-+ 10.017,21 D

0,00 C

0,00 C
950,00 O
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C



21/08/2022 727220
21,/09/2022 000000
22/09/2022 900638
22/09/2022 737210
22/09/2022 ao0000
23/09/2022 000000
26f09/2022 S0063%
26/09/2022 082022
26/09/2022 727220
26/09/2022 000000
27/09F2022 000000
28/0972022 oooroo
29/09/2022 onoaoo
an/pa/2022 oooooa
Lancamentos do Dia
Data Mow, Hr. Boc.
Qrfin/2022 0oo341

SAC CAIMA: DBOD 726 0101

Peszops cormn defidénda auditiva: 0B0D 726 2492
Ouwidora: 0BOD 725 7474

Alg CAIXA: DRDD 104 D LD4

RESG ALITOM
SALDO DIA
CHEQUE 5AC
RESG AUTOM
SALDO DLA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
OB CEST Pl
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDD DIA
SALDD DA

SALDO DTA

Histarion

CRED TED

1.841,66C

1.944,97 D

1.844,97 C

2.440,75 D
69,00 D

2.50%.75 C

Valor

12.100,00 C

0,00 C
0,00 C
1.844,97 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
2,440,750
2.509,75 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

Saldo

12.100,00 C




Extrato Fundo de Investimenito
Para simples verificagio
dn Agéncia ' QrmpAn F-n'.uln
L. CE (554 SRI3 OF 2022
J da Fundo Ipio das ANwdades do Findo
NA?JE%!JUHI&HI@GEEﬁmﬂﬂmﬁﬂﬂﬁs 14 508 662/0001-46 13072012
Rentabilidade do Fundo
Mo Mis (%) Mo Ao 36 Mos Uitimos 12 Meses|%) Cofta e 31/08/2022 Cota e I0MOEA2022
| og1e | AT Il 8.8899 I 1,880882 Il 1,898122 |
Administradora
e ndergo ' da Administdora
ixa Econdmica Federal - Quadra 04 - Lotes 34 - BraskalF 00,360 3050001 -04
Clianta
[T AR Conta Comente slng ha
COMS MA LOURDES VA SCONCELOS 21948147 T0007-00 003.00004219-3 oaa0E2 o1
Mndise do Parfil do investidor Daida da Advaiiaglo
Resumo da Movimeniagao
Hesiomcon Valor em RE Qide de Coles
{1 Ankerior BBAT0.23C 47038 315040
Ajmcatoes 6.750,00C 3585 GOG4 3R
Resgales 26363550 14 (o665, TEOTAA
Rendrrento Bruto no hMis TMmMc
FRF 184 530
oF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 60.386,12C 35,555 140730
Resgate Bruto em Trinsito® 0,00
{*) Valor sufeiie & inbuiacdo, conforme iegsiacho &n vigor
Movimentagdo Detalhada
Daia Histdnco Valor RS Qde de Cofaz
02 /08 APLICACAD 6,750,00C 3 585 6064348
o5 /0g RESGATE B30,00D 443 TIB210
RRF 5670
I0F 0,00
o8 /08 RESGATE B.AT0,000 4 471 551217
RRF 88,780
OF 0,00
13708 RESGATE 10.047.21D 5346 0GT1BB
FRAF T3.22D
OF 0,00
14 7 08 RESGATE 950,000 S0, 30147
A 7020
oF 0,00
21108 RESGATE 1.841 66D B0 B7RETY
RRF 14,520
oF 0,00 .
22 1 0 RESGATE 1.844 97D BEZ 330614
iR 14, TED
oF 0,00
26 /0 RESGATE 2,508,750 1.435, 374500
HRF 20,550
oF 0,00
Dados de Tributagio Rendimeonto Bass ) IRRF
855,02 184,53
informagbtesao Cotista

Acesas o site da CATXA & conheca od E-FUNDDS @ oF fundos da CALKA com movimentacdes!
pxclusivaments pelo Interpet Sanking CAINA & com taxas de adainistrapie inferiores Aa.
praricadas palo mercads. Cam o8 E-FUNDOS .:'AIIJ- vocd tmin excelenfes oprpdes e
inveastlmento a0 alcancy de ruas midos, de acosdo com sep peridl,

im jeito pritico de fnvestir, &4 compdidade da sua casal

Pregado fal Cotizta, compareca 4 208 apdpncia de relacigpaschbc ¢ cadasrrs o Atuadlze

seu mndersss g S-maldd.
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Escola Tempo Integral Maria de Lourdes de Vasconcelos
Rua Monsenhor Cinfares — OEP 62.111 — 000 - _Aracatiacu / Sobral/OE.
CNPJ: 21.148.177/0001 — 00 / Telefone: (88) 3615 — 6161
I'NEP 23258918

ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
Rua Maestro José Vieira, N 143 - Exposi¢do, Granja - Ce, 62.430-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presenie ORDEM DE COMPRA,
referente ao Contrato n® 01/2022, que tem por objeto a contratagdo de empresa para Material de Consumo/Gas
Liquefeiln de Petrdleo - GLP. COMPOSICAD BASICA DE PROPANC E BUTANO (somente o liquida),
condicionado em botijo com capacidade de 13.0 kg e 45 kg, DESCRICAD COMPLEMENTAR: RETORNAVEL
DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E CNPQ, referente ac Resultado da Cotac3o Eletrdnica
n® 2022/00255.

o~

UNIDADE DE | QUANT.| VALOR VALOR
aimsies § MEDIDA UNITARIO | ToTAL
GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, CILINDRO
COMPOSICAD BASICA PROPANO E o
01 |BUTANO, GAS DE COZINHA, CILINDRO | .\ ~ccane, | 10 R§ 419,00 | R$ 4.190,00
450 QUILOGRAMAS - Obs: . MARCA: s
uliragaz
GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP
COMPOSICAO BASICA PROPANO E|BOTWAC 130
02 |BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAD | QUILOGRAMA| 10 R$ 116,00 | R$ 1.160,00
130 QUILOGRAMAS - Obs: . MARCA: s
ultragaz
VALOR TOTAL R$ 5.350,00

Com isso, solicilo a enlrega dos maleriais na sede da ESCOLA DE TEMPOD INTEGRAL MARIA DE
LOURDES DE VASCONCELOS, localizada na Rua Monsenhor Linhares S/, no prazo de 05 (cinco)dias
contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mals para o momento, rencovamos os volos de aprego e estima.

Atenciosamentsa,

/v}(;;: or's ©o

% Jisoie

Aracatiagu - Sobral - Ce, 15 de Agosto de 2022.

ﬁﬁré{gf;w ced S

FRANCISCO MARCIO MELO RODRIGUES
(DIRETOR DA ESCOLA ETI MARIA DE LOURDES)

“Um novo jeito de ver, senttr e cuidar da juventude sobralense”
F-mail> cstimariadelourdes@hotmail com
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Escola Tempo Integral Maria de Lourdes de Vasconcelos
Rya Monsenhor Linkares — CE® 62,111 — 000 — Aracatiau / Sobral/CE.
CNPJ: 21.148.177/0001 = 00 / Telefone: (88) 3615 — 6161
INEP: 23258918

CONTRATANTE

KARINEDACOSTA ko oncoma  pesieer

OUNERACH0S1 160377
OLIVEIRA:03051160377 0 - oa 16 145504 0xor

[

At

F-mail- cstimariadelourdes@hotmail com LS

F

it
fi

“Um novo jeito de ver, sentir ¢ cuidar da juventude sobralense” \(:,j’c,h" L/
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REGULAMENTACAD,
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EERER A

By b




\

GRANGAZ

Agqurmacaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, N°® 143, Exposicdo, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 [ 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ETI MARIA DE LOURDES, localizada na Rua Mons. Linhares,
Aracatiacu, Sobral-Ce, a importancia de R$ 5.350,00 (cinco mil trezentos e cinguenta
reais) referente & compra de 10 (dez) recargas de GLP de composicdo propano e
butano, cilindro de 13Kg e 10 (dez) recargas de GLP de composigio propano e butano,
cilindro de 45kg. Nota Fiscal N°3765.

L AL

 rerfor Al

GRANJA, 31, _Agg sl DE 2022,

L

Aswnado de dignal
KARINEDACOSTA. exaseoncates T 0

. OLUVEIRA-D30A 1 160377
OLIVEIRA:030511 60377 Dados: 20220815 141115 0300

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME




@ Side  Chegeer’ a B & 198 |
- m irl 4.-: ‘; ?Hmdgl?:i I AAA '?{JEE;H i #i 5":.; ‘7"-
:-":-'"; '-;:I:'.'»f.uf;r:? AL T'I'EEE?JT'ZJS = .

—_— < b g M= combaves acies
\2d coS7TE P4 ek ou i wou ordem
it A =Rl 3 W AGOSTC _uniZ
| | ﬁ?—%!jﬂim%}m Wﬁgéﬁﬁ“’ﬁ
5 | NS Kk | QURDES VASCONCELOS o
SOBHAL ; 29, 1L a1 o i
| . s ..-\.-"IH. L, 3H E. Aty &-"'n“‘_; g,
uqth:u:;;r.li :{mq' '_'lr e, Breop- eI Crcd |
R L o o B L - o

paco | 0% 2l
COM RECURSO DO PMDE
ess e ¥ Jiritle Bl

YR RE RESDRSHE

JJ 055400378051-2




& PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

Gran j a CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME | RAZAC SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
ENDERECO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Codigo Contribuinte CPF/ICNPJ
14000 28,675 806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos dao arl. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo 0s regisiros do cadastro da Secrelana Municipal da
Fa=~nda verificou-se nada exigivel existir am nome do{a) requarenie acima identificado(a) até a presente dala

EMITIDA EM: 09/08/2022 12:0155

VALIDA ATE: 0B8/10/2022

VALIDADE: 60 dias.
taummdndunmﬂnmdrmammﬂmmuﬁmmm:mﬁmum nio oual

pulomaticaments s& verlicarja o clodigo de aulenliciao abaix
Cachigo mriarbcacio P02 20000 BBE05 T 15TEE0810

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMIA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202216974611

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N® 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAD DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual: -
067311393

'CNP1 / CPF:
2ROT5R06000114

'RAZAO SOCIAL:
||U~.RINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, gue revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéria, &, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/07,/2022 AS 10:11:32
VALIDA ATE 09/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

of 1 ht ’@*‘;ﬁ




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar 8 inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n° 5.172, da 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos lermos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direilos, ou com embargos da Fazenda Piblica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragio para fins de
certificacio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts, 205 & 206 do CTN, este documento tem o8 mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta cerliddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Grgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1931.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:ifwww. pgfn.gov.or>.,

Cerliddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:24:06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Walida até 08/01/2023.

Codigo de controle da certidao: D5B8.D0OF1.05B9.CTER

Qualquer rasura ocu emenda invalidara este documento.
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CAIXA

AA ECTRNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  28.975.806/0001-14

Razido

ial:

Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143/ EXPOSICAD / GRANIA / CE / 62430-000)

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:05/08/2022 a 03/09/2022

Certificagdo Numero: 2022080502224394644980
Informacdo obtida em 11/08/2022 03: 18:59

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

af 1




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

MNome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIEZ E FILIAIS)

CHNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n®: 23461643/2022

Expedig8o: 25/07/2022, as 08:23:07

Validade: 21/01/2023 - 180 (centc e citenta) dias, contados da data
de sua expediglo.

Certifica-se gque KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e BBE3-A da Consolidaclo
das Leis do Trabalho, acrescentades pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddc sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidi3c condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessiriocos a identificaclfo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto &s obrigacbes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciiries, a honorarios, a custas, a3
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdc de Conciliag@io Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga execuliva.




rlificado - Verificagdo da Autenticidade. hitps:/‘cpl.anp gov. be/anp-cpl-weh/public/simp/consulta-revendas/certil

| A -
Certificado - Verificagao da Autenticidade.

dan
| p |
| |
| Razao Social : KARINE DA COSTA OLIVEIRA
! CNPJ . 2B.975.806/0001-14
! Numero de Autorizagdo : GLP/CED243296
Numero Despacho : ANP N°® 1.548
Data da Publicagao : 18122017
Endereco . RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

GRANJA - CE

Emitido as 14:48:46 horas do dia 02/08/2022 (data ¢ hordrio de brasilia).

Cadigo de controle do cenificado: AABFD41BIR0DAODGT

Este certificado ¢ vilido por 03 meses contados a partir de sua emissdo, ndo prevalecendo sobre
certificados emitidos posteriormente.

| Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp. gov.br

of |
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Escola de Tempo Integral e Ensino Fundomental

Maria de fourdes de Vasconcelos

Rua Monsenhor Linhares — TP 62111 - 000 = Hracatiaqu / Sobral/CE
CWES 21, 148 177 /0001 — ﬂﬂ,f".'i:fgl"mn‘ (88) 3615 = G282

INEP 23258918

ORDEM DE SERVIGO

A EMPRESA
FRANCISCA EDILEUZA MELOD - ME
Rua GERSON MENDES FARIAS, n 1300 - CHICO GERONIMO, Groairas

Prazados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitr a presente ORDEM DE
SERVIGO, referente ao Contrato n® 006/2022, que tem por objeto a contralagdo de empresa
para SERVICO DE INTERNET - INTERNET EM FIBRA OTICA - SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAD, referante ao Resultado da Cotagéo

Eletrénica n® 2022/00270

I UNIDADE |QUANT.| VALOR | VALOR
| ITEM ESPECIFICAGAD DE UNITARIO| TOTAL

st MEDIDA
SERVICO DE INTERNET - ;
INTERNET EM FIBRA OTICA -
01 | SUPORTE EM INFRAESTRUTURA | MESES D1 |R$41500 RS$ 41500
. DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO f
VALOR TOTAL oE RS 415,00 i

Com isso, execucdo do servico na sede da ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA

DE LOURDES DE VASCONCELOS localizada na Rua Monsenhor Linhares S/N, no prazo de
05 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Aracatiacu-Sobral-Ceara, 30 de Margo de 2022.

Atenciosamania,

Sam mais para o momento, renovamos os volos de apreco & estima

/\%q.“ﬂ oW orciallele @rﬂ?w 5

Francisco Marcio Melo Rodrigues
Diretor da ETI MARIA DE LOURDES DE VASCONCELGS

CONTRATANTE

“Um novo Jeito de ver, sentir ¢ cuidar da puventude sobralense”
F-mail: eti mariadelourdes@edu.sobralce.gov. br




FRANCISCA EDILEUZA MELD Mota Fiscal de Prestacdo
mo CMPJ: 00TR5Z03000140 Servico de Comunicacio

inserigho Estadual:  OGBEI0D6TS

1.8, P, P L AP, AR PR CFOP: 5307
FRUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissio: DROT/2022
CHICO GERDNIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Madela: 21 3
[BE)364T17B4 SBérie: Unica ¥ia: Unica

Mumero: J00000000076 100

Clignte: CSETI EF MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS

Enderega: RUA MON SENHOR LINHARES, SN, ESCOLA DE TEMPD INTEGRAL CEP: 82111000
Bairro: CAUCALA-ARACATIACL Municipio: ARACATIACU Estado: CE
CNPJCPF: 21.148.1 77/0001-00 inscricio Estadual: ISENTO
DISCRIMINACAD DODS SERVIGODS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 415,00 R$ 415,00
1931 UU.:;;;, & REFERENCIA
A, X 4y
00T 3 e 08/07/2022
'rg.-.r.tﬂ i R I,
fud "-Jg:ﬁoﬂ mﬁﬂ
BEl PERIODO DA PRESTAGAD
01/06/20232 A 30/06/2022
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliguota Valor do ICMS
441dBe1TB30 1 cadbBoamady 217404174 RE 0,00 0,00 % R% 0.00
Informagdes Complementares

- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional,
- N3o gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 12372006,
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EDI MELO INTERNET SERVICES

r.-"m Rua Gerson Mendes Farias, 1300
e Bairro: Chico Geronimo -0 ;u o% 22

(88) 3647 1794 — (88) 3647 1155- 1 i )
contato@edimelo. mm:wé‘/_'m%mﬂl hfves

RECIBO

R$ 415,00
Recebi de CSETI EF MARIA DE LOURDES DE

VASCONCELOS a quantia de Quatrocentos e quinze reais, referente a
nota fiscal de N° 76109,

= An7 Groairas, »¥ de 0f de 2051 .

o ) rl!|
JLEUZA & chee &l s
Francisca Edileuza Melo
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

EDI MELO INTERNET SERVICES

f'm Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Bairro: Chico Gerdnimo
mnm

(88) 3647 1794 — (B8) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO

R$ 415,00
Recebi de CSETI EF MARIA DE LOURDES DE

VASCONCELOS a guantia de Quatrocentos e quinze reais, referente a
nota fiscal de N® 76109,

e Groairas, J'\ de DT de 20/

Francisca Edileuza Melo
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME - CNPJ: 00,795.293/0001-40
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Mome: FRANCISCA EDILEUZA MELD
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerificado que

1. constam deébitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termaos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de cerlificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unifio (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargoes da Fazenda Plblica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracio para fins de
cerificacio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 & 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracdo direla a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeilo passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sodiais previstas
nas alineas 'a' 8 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacho desta cerliddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internal, nos
enderecos <hitp./irfb.gov.br> ou <htip-www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2110/2014.
Emitida &s 17:22:08 do dia 04/05/2022 <hora & data de Brasilia=.

Valida alé 31/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 679C.D1AD.AD74.D81A

Cualguer rasura ou emenda invalidard este documento,




TOTEZ, 18:43 Consulta Regulandade do Empregador

CAIXA

Ca A ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  00.795.293/0001-40
Razio Social:FfRaNCISCA EDILEUZA MELD ME

Endereco: R GERSDON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO f GROAIRAS [ CE /
62190-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagies com o FGTS.

Validade:30/06/2022 a 29/07/2022

Certificacdo Namero: 2022063000365838353842
Informacdo obtida em 11/07/2022 18:43:10

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condiclonada a wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps: foonsulta-crf caixa gov br/consultacripagesiconsultaE mpregadeor i




PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E [ Cadigo de Verficagao
BMBXTT7Z

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 1301

L A

a8 DADOS DO CONTRIBUINTE )

Inscricao Municipal CPFICNPJ
430226 00.795.293/0001-40

MNome/Razio Social
FRANCISCA EDILEUZA MELD - ME

Enderego
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000

r

6110803 - Servicos de comunicacdo multimidia - SCM

L A

ATIVIDADE PRINCIPAL 3

P

.

Requerida em: 15 de Julho de 2022

‘validade (120 dias): 12 de Novembro de 2022

-

Ressalvado o  direitc de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito passive  acima identificado  que vigrem & sar  apuradas, 8
certificado que ndo constam pendéncias em seu  nome, relativas a créditos trhbutdrios e
nac ftributarios, assim como inscritos em divida aliva, de acordo com as nomMas  gerals  de
Direito  Tributdric e da Legilasgdo  Municipal.

Groairas - CE, 15 de Julho de 2022

Y
ht

g T

aucenticidads desta Certidio poderf ser conferida em b . f'.“l

tpef/tributario. aspec . con.br/portal .ce.groairas 1o & } ;E' - J
e .l;*_tﬁl;‘q"



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELD (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddao n®: 22475219/2022

Expediglo: 15/07/20¢22, &s 16:15:58

validade: 11/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gQue FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIE]),
inscrito{a) no CNPJ sob o n® 00.795.29%3/0001-40, NKRO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642Z-A e B83I-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
08 dados constantes desta Certidic sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

HNo casc de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 8 verificaclic de gua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3io emitida gratuitamente.

INFORMAGCAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 4 identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justic¢a do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencilrios, a honorfrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuqgdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdc Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



15072022 18230 hips: firternel-consuliapubics apps salar ce.gov bricenidaonegativalconsultarSd tpo Devadars 28 codigoDevedars00T952
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202218526616

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

{ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
Q69630674

|CNPI / CPF: . !
00795293000140

||RAZAD SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, gue revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/07/2022 AS 16:20:06
VALIDA ATE 13/09/2022

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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g
Eseola de Tempo Intagral ¢ Ensino Fundamental
Maria de Lourdes de Vasconcelos
Rua Monsenfior Linfares — CEP: 62,111 - 000 = Aracatiogu / SobralfCE.
CNPE 21, 148.177/0001 = 00 / Telefone: (88) 3615 — 6282
I'NMET: 232585918

ORDEM DE SERVIGO

A EMPRESA
FRANCISCA EDILEUZA MELOD - ME
Rus GERSON MENDES FARIAS, n 1300 - CHICO GERONIMO, Groairas

Preazados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meic deste, emitir 8 presenis ORDEM DE
SERVIGO, refamntanﬂﬂm‘:h‘atnn“mﬂﬂ. gue tem por objeto a confratagao de emprasa
para SERVICO DE INTERNET - INTERNET EM FIBRA OTICA - SUPORTE EM
INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAD, referente ao Resultado da Cotagéo
Eletronica n® 2022/00270. -

| UNIDADE "ﬁum*rl VALOR
ITEM ESPECIFICACAO ' DE mmimn TOTAL
o | MEDIDA |
SERVICO DE INTERNET - 5 ! ; !
L INTERNET EM FIERA OTICA - : .
ot | SUPORTE EM INFRAESTRUTURA = MESES 01 | RS 41500 R$ 415,00
DE TECNOLOGIA DA i . '
| | . INFORMAGAO . : |
j VALOR TOTAL i R$ 415,00

Com isso, &mughdummmnasaﬂeﬁaEBﬁﬂLlDETEﬂFﬂ INTEGRAL MARIA
DE LOURDES DE VASCONCELOS localizada na Rua Monsenhor Linhares S/N, no prazo de
05 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos o8 votos de aprego @ estime.
Aracatiagu-Sobral-Ceara, 30 de Margo de 2022
Alsnciosamente, .

ﬂt-lﬂﬁ-rd.{-:r *'ﬁjmﬁfﬁt@rﬁ vt

"'ﬁ\' Francisco Marcio Melo Rodrigues
Diretor da ET] MARIA DE LOURDES DE VASCOMCELDS
CONTRATAMNTE

“Um nova jeito de ver, sewtir ¢ cutdar da juventude sobralense”
E-mail r:pmr‘n_u:.fi-ﬂmrdhr@fd'u.mﬁmfrr.gm br




FRANCISCA EDILEUZA MELD
CHPJ: 0O0TS5283000140
Inscrigho Estadual:  DEBEI0GT4

BRI AL L FE

RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300
CHICO GERONIMO - CEP: 62180000 - GROAIRAS - CE
(B8)36471704 :

Cliente:

Mota Fiscal de Prestacio
Servico de Comunicacéo

CFOP: 5307
Data de emisslo: 05082022
Modelo: 21

Série: Unfica Wia: Unica

Wamero: 000000000076E34

CSETI EF MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS

Enderego: RUA MON SENHOR LINHARES SM, ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

Bairro: CAUCAIA-ARACATIACU
CNPJICPF: 21.148.177/0001-00

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

PROVIMENTO DE ACESS0 A INTERNET

Reservado aa FISCO

2428bc128e3bb3cdfa 1 beTHE2doEDT

Informagdes Complementares

CEP: 62111-000
Municipio: ARACATIAGU Estado: CE
Inscrigio Estadual: ISENTO
QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
1,000 415,00 RS 415,00
2ren Gu J o ) as REFERENCIA
RECURSD DO FMDE 10/08/2022
nodEEw ?r.-.a- ve s >
’IFruEriAD{JF- [ SPESRS PERIDDO DA PRESTAGAD
01/07/2022 A 301072022
Basze de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
0,00 % RS 0,00

- Decumento emitido por empresa optante pelo Simples Macional,
- Néio gera direilo a Crédito Fiscal de ICMS, 1SS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

:r.'.:-ITE:'. E JIGO
'-.-- ﬂ!___.?:::_. T
-ﬂ?uéan. 2 aﬂfaéfmmuf_&c&wa

jwewenn JA93Y |




EDI MELO INTERNET SERVICES

IAM Rua Gerson Mendes Farias, 1300

"!:l . Bairro: Chico Gerénimo paco @M _j 0% g

g (88) 3647 1794 — (B8) 3647 1155 COM RECUFR.
contato@edimelo.com.br g%{ﬁ:-lﬂﬁh‘g@

RECIBO '

R$ 415,00
Recebi de CSETI EF MARIA DE LOURDES DE

VASCONCELOS a quantia de Quatrocentos e quinze reais, referente a
nota fiscal de N° 76634,

Groairas, _#'4 de of de 202< .

=

Francisca Edileuza Melo
Proprietéria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.283/0001-40

EDI MELO INTERNET SERVICES

He&rﬁb Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Bairro: Chico Gerdnimo
i (88) 3647 1794 — (BB) 3647 1155
contato@edimelo.com.br
RECIBO
R$ 415,00

Recebi de CSETI EF MARIA DE LOURDES DE

VASCONCELOS a quantia de Quatrocentos e quinze reais, referente a
nota fiscal de N° 76634,

Groairas, 24 de 2% de 20 =<

L , e}
Francisca Edileuza Melo
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.785.293/0001-40
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R, [88)08834-3637 / (88)99344-9000
K3 /edimelo telecom

LI TR BLATLA LA, s R
7 ps@edimelo.com br

1° de junho de 2022
A CSETI EF MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacao

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Ceara e que estad aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra Otica da mais alta
qualidade para transmitir acesso a intemet com altas velocidades. vem por meio deste

apresentar a nossa proposta de pregos.

| [ VALOR -RS
ESPECIFICAGAD

ITEM DOS PRECOS UMD | QUANT | YRS | Valoriol
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE RS
TECNOLOGIA DA INFORMAGAD 415,00(Q RS 4.980,00 (

o1 | linternet) velocidade 10 Mbps mensal. | \c o o st Y1 Quatro mil,

O servico contempla instalacio e e quinze novecentos e
manutencio com materiais inclusos. reais) oitenta reais)

| VALOR TOTAL: Quatro mil , novecentos e oitenta reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME

Enderego: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerdnime, Groairas CE
Telefone: (88) 3647-1794

CNPJ: 00.795.293/0001-40

|E: 06,96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Validade da Proposta: minimo de 80 (noventa) dias

mué PJJM!.-. el

dileuza Melo
Proprietaria

(¢ Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas-CE CEP: 62130-000
CNPJ: 00.795.293/0001-40
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Consulls Regulandade da Empragadar

CAIXA

Ol | ik ECCHNOMIC A FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricBo:  00.795.293/0001-40
Razio SoclalFoaNCISCA EDILEUZA MELO ME

Endereco: :IGIEESE?U:I‘;"E"DEE FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE J

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acdma identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicies efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/07/2022 a 17/08/2022

Certificacdo NOomero: 2022071300355304497550
Informacdo obtida em 02/08/2022 17:44:10

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps. fconsulta-orl caixa. gov. bfconsuliacri/pages/impressac. jsf
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: FRANCISCA EDILEUZER MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CHNBJ: 00.755.2%93/0001-40

Certiddo n®: 22475219/2022

Expedigio: 15/07/2022, &s 16:15:58

validade: 11/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscritola) no CNPJ sob o n® 00.795.293/0001-40, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os8 dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessca juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacdo
a4 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddc condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trakalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Dc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacgBes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciiriocs, a honoririos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministériec Phbliceo do
Trabalho, Comissdoc de Conciliag8o Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiwva.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202218526616

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

' Inscricio Estadual:
[|6G3I06T4

| N |
CNPJ / CPF: I
A0T952930001 40 |
| I

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME |

e

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gue
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/07/2022 AS 16:20:06
VALIDA ATE 13/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,.sefaz.ce.gov.br

| e
| ¥
g |
mitps Minternet-corsuRapublica spps safaz oo, gav HmnWMmﬁnmwzmmeMmemm \ "’-!
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.796.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerlificado que:

1. constam débitos adminisirados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFE) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua

desconsideracdo para fing de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos, e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
am Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 157 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com ambargos da Fazenda Publica em processos de
execugio fiscal, ou objeto de decisdo judicial que detarmina sua desconsideragio para fins de
cerificagio da regulandade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTH, esle documento tem o8 mesmos efeilos da certido
negativa,

Esta certiddo & valida para o estabalecimento matriz @ suas filiais 8, no caso de ente federativo, para
todos os drglos e fundos pdblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujaito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sodais pravistas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta cerfiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internat, nos
enderecos <hitpffb.gov.br= ou <hiip:ffwww pgingov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014,
Emilida s 17:22:09 do dia 04/05/2027 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 3110/2022.

Cadigo de controle ds certidido: 679C.D1AD.AD74.D81A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E Cadigo de Verflicagho
BMBXTT7Z

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 1301
é DADOS DO CONTRIBUINTE
Inscricho Municipal CPFICNPJ
430228 00, 785, 2930001 -40
Nome/Razda Social
FRANCISCA EDILELZA MELD - ME
Endereco

RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000

b

i ATIVIDADE PRINCIPAL
6110803 - Servigos de comunicagio multimidia - SCM

L

-
Reqguerida em: 15 de Julho de 2022

Ressalvado o direilo de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito passive acima identificado gQue vierem a ser apuradas, @
cerificade gue nfo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos  tributanos e
ndo ftributdrios, assim como inscrilos em divida afiva, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdnic e da Legiasgdo  Municipal.

validade (120 dias). 12 de Novembro de 2022

5 Groairas - CE, 15 da Julho de 2022

A autenticidade desta Certidio poderf ser conferida em
http: //tributario. aspec . con.brfportal . oe. groalras
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8.SOBRAL

COTAGAD ELETRONICA: 200219622 - PROCESS0 N P00
ORGAD FROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELDS - CNPJ: 21, 148,177/0001-00

ORDEM DE COMPRASERVICO N° 654542022
FORNECEDOR: | AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

CHPNCPF: | %677 IR - T8
ENDERECC: Lonjunen Residencial RUA 70, 0 767, CASA A - JEREISSATI 11, Pacatuba - CE, 1. BO0.000 FOREFAX: |B51384417a
EBIJ-DGJ{:I:JB. PRECO
ATALA ITEM| DESCRICAD DO ITEM oI UNITARIO TOTAL

MICROCOMPUTADOR, DESKETOR, MONITOR 215", HGB, TECLADD MOUSE LUSE
IRELESS, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO, PROCESSADOR INTEL CORE | .00
r = e - = P

15500 1

£ T E.]?D.irl!

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO:

Dotacio Orcamentiria;  CONSELHO ETI MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS

[E5: 06 RECLIRS0S FINANCEIROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA DRIEM DE COMPRASERVICO SA0 ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONALS PROCRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO OE FARTICIPACAD DESTA COTACAD,

83700

FARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD
PMS - EEF CONSELHO MARLA DE LOURDES VASCONCELDS Duata de emissdo: | WOL2022

Y S HRNT) S _(A:MFEMMIMQELJ@WH

Mlara Nayara Basios de Freitas Souwea

Cersinr de Comgiras larianbe @ ssinaiura

Feo, -

AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR: DIRETOR ESCOLAR

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM 0 TERMO DE PARTICIPACAD N+ ATMigle! /2022
DEVENDD O FORNECEDDR ENTREGAR OS5 ITENSPHESTAR O5 SERVI TS NAS QUANTIDA DES, EEPEI:lFlI:ﬁmEE. PRAZOS E DEMAILS

CONDIGOES NELE EXPRESS05, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LECISLACAD VICENTE,
Clrseryvagtes:

PARA USD DO FORNECEDIR
AM INFORMATICA E SERVICEES LTDA DATA: __/ St

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A GUAL ESTA
T ACORDO COM A COTACAD ELETROMICA REFERIDA ACTMA

{arimbo & assinasura)

OB5: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA cu‘rﬁuﬁ.-ﬁmﬂﬂ da Silva Medeiros
F'.'m!m-rmm

“HPY: 30 677 14R/0001-78
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AM INFORMATICA E
SERVICOS LTDA

T ERRT I

HE % 70, 76T - CASA B - SESAIR ARLUS JEREISSATI 18
Pasatiba, CE - CEP; 6 IR0 - Fome/Fay: RE05768 ] 393
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223998415

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
TGS TRIN

CNP] / CPF:
FOOTTIRROD01 TS

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADIME, verificou-se

nada existir em nome do{a) requerente acima identificado({a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/09/2022 AS 08:51:09
VALIDA ATE 04/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.877.1B8/0001-78

Certidd3o n®: 17100985/2022

Expedigdo: 30/05/2022, 38 08:42:12

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Cerctifica-se gque AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscritola) no CNPJ sob o n" 30.677.188/0001-78, NAC CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidéc emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidacidoc
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, & no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdc de responsabilidade des
Tribunais do Trabalho,

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéneias ou filiais.

A aceitagdc desta certid3c condiciona-se & wverificacdo de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitcamentce.

INFORMAGAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a4 identificagd3o das pesscas naturais e jurfidicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&rios, a custas, a
emoclumentos ou 4 recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificadn gue vierem a ser apuradas, & cerificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibiidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubra de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN). ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de cerificagdo da regulandade fiscal ou anda nao vencidos e

2. nao constam inscrigoes em Diwda Ativa da Unido (DAU) na Pracuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (FGFM)

Caonfarme disposta nas arls, 205 e 206 da CTH. este documento tem o mesmas efeitos da ceridao
negativa

Esta cetiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente faderalivo, para
lodos os érgaos e fundos piblicos da administracao direta a ele vinculados, Refere-se 4 situacio do
sujero passivo no ambilo da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribu igdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do an. 11 da Lei n® 8.212. de 24 de julho de 1551

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua avtenticidade na Intermel, nos
enderecos <hitp /irfb.gav.br= gu <hitp /fwww pgin gov br>

Certiddo emitida graiutamente com base na Portana Conjunta RFBIPGEN n® 1 751 de 2/10/2014
Emilida as 07 51 41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>

Valida ate 06/02/2023

Codigo de controle da certid3a B189. 3148 8175.3478

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento




Bg Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPEICNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30677, 188/0001-78
Enderecg ' Bairro

RUA 70 N* 767 B JEREISSATI I

Cidade R = __LIF‘-_ _HF a N
PACATUBA CE 61.814-300

wimprindo a solicitacio de déhitos de 1PTU. ITBI, ISS (Imposto sobre SEIVICOS de qualquer natureza) alvara
(ILF - Taxa de localizacdo e fung lanamentol o divida aliva municipal. ao despacho exaradado na peligio
prolocolada neste organ, & ressalvado o cliredto day secretaria de Minancas do mumcipie de inserisver o cobrar
as dividas que venham ser dpuradas, certifico para fins de direito, que revendo os reqistros do eadastrio da
secretaria de financas do UBECIIG veriflcop-gee Naddha eXisbir em nome doia ) fequerenla acima identilic

HIITEY
ate a presentle data o Para constar fon lavrada 5L certidan

PACATUBA, 11 de Julho de 2022

Verifigue o validade desta certidio em
hitps:Vsam, pac -iluha.qirrenlrmunh:tpaI.cnm.hr}vulda{fmtidau[lonebmmrudlfh KAAYYEX e Evmb o [oin o URC o

Valido ale 90 dias a partir da data de expediio, apresentada RASLURA a CERTIDAD F AU




Consulta Regularidade do Empregador hteps:fconsulta-crf caixa. gov br/consulacrpages/ consuliaF mpregador 51

s
CAIXA

L8 FEDIE RS

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

| Inscrigio: 30.677.188/0001-78

Féla:li;" AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Endereco: R 70767 CASA B/ SENADOR CARLDS JERE / PACATUBA / CE /

&1814-300
[

A Caixa Economica Federal, no use da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a8 empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n8o servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/08/2022 a 19/09/2022

Certificagdo Nimero: 2022082101544093437500
Informacdo obtida em 31/08/2022 19:26:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdc de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Il | VA 22 1927
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gﬂi’sﬂ EFEITURA DE
COTAGA® ELETRONICA: 2022/19619 - PROCESSO N*; P0AZ62022

ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELDS - CNP: 111481 77/0001-040
ORDEM DE COMPRASERVICO N° G-4a047 2002

FORNECEDOR: |CLEIDE GOMES MARTINS CNPYCPF: |04.772.058/0001-04
ENDERECO: Hoa MONSENHOE HOLANDA, o 1300 - CENTRO, Nova Bussas - CE, 62, 200-000 FONEFAX:
Con. o, ITEM FRECO
CATALAG 'nq_ DESCRICAQ DO ITE qre UNTTARMY TOTAL
F— APARELHIC DE TELEVISAO, LED 507, SMART FULL HD, CONEXOES HDML. US8, LA, ] .
TTAaAS 2 s o UNL Ol MARCA: 1,00 3,00, 0] i, o
TOTAL DA DRDEM DE COMPRASERVICD: 650,00

Datacio Orgamentiria:  CONSELHO ETI MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS

O5: 05 RECLURSOS FINANCEIROS NECESSARIDS AD PAGAMENTC DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACHES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAD,

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

PMS - ECF COMSELHD MARIA DE LOURDES VASCONCELDS rﬁl‘lﬂ di ermisado: OROWNIT
n-:.q \aym dee Freftas Souza ,‘,/é’m P 4@”‘1‘:&?#{ s
Grestw de Comguas [Carimith & asskiamTa)
Feo. Méreia Meio Rodrigues
RESCOLAR

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM 0 TERMO DE FPARTICIPACAD N= 2 i-la“éu
DEVENDD 0 FORNECEDNR ENTHREGAR 05 ITENSTRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESFECI FJ!'.A-I;('H;H. PRAZDS E DEMAILS
CONDICOES NELE EXPRESSDS, EM CUMPRIMENTD DS TERMOS DA LELHELA‘;.A‘” VIGENTE.

Cibervagfies:
PARA USD DO FORNECEDDR
CLEIDE GOMES MARTING DATA: ___ f_
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA g A -:Lm\
D™ CORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACTMA L{r N (;Qﬂ"h g
{carimbo ¢ Fsinahera)

OB5: FRIMEIRA VIA PARA 0 FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD Ig A SERVT : ieafrhnpy

[
. CNPJ: MFT"JBEF‘ (L5
Rua Monsenl o Heoonda 4
Centro - M. = i
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RAZAOD SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04 [ X

CGF: 06.718.408-1 . s AServicos p

INSC. MUNICIPAL: 11648
RUA MONSENHOR HOLAMNDA, 1300 . M
e R

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO

RS 3.690,00

CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE TEMPO INTEGRAL

Recebemos do(a) 4 ARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS

a quantia de RS RS 3.690,00 | (TRES MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS )

referente a aquisigao de EQUIPAMENTO
conforme NF-e N° 4114 emitida em quinta-feira, 8 de setembro de 2022
A3 09, as
r\(;;i&vv"l”" %.ﬂ;ﬂ MﬁJﬂf‘“ i
Mova Russas, 12 de L}'-*-i_hnh-b de 2002, S

Dados para pagamento:
Cleide Gomes Martins - ME

> 4 _tvj Banco do Bradesco’
;QJBJJLJ Q—‘:’T‘fﬁ— Mt Agéncia: 5440
ISA SERVICLYS E VARIEDADES Conta corrente n®. 468-5

1DE GOMES MARTINS - ME
C}..'ENPS'. 04.772.052/0001-04

Rua Monserhor Helanda, 1300 Dados para pagamento;
Carving - Foy = Ranans - URard Cleide Gomes Martins - ME
Banco do Brasil
Agéncia: 1409-5

Conta corrente n¥. 31.303-3

E-MAIL: isaservicosevariedsdesfyshoo.combr  Telefone: 28 994438995



RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME . T
CNPJ: 04.772.058/0001-04

CGF: 06.718.408-1 . SA&H"I pﬂﬂ

INSC. MUNICIPAL: 11648 . 1/4)) ADGS
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

SIDLICITAQED DE PAGAMENTO

A empresa CLEIDE GOMES MARTINS - ME, CNPJ N° 04.772.058/0001-04,
representada neste ato pela Sra. Cleide Gomes Martins, CREDORN®,  B0D0576

declara que os servigos foram prestados / materiais foram entregues,

conforme NOTA FISCAL NF-e 4114 emitida em 8 de setembro de 2022

Diante do exposto, solicitamos a{an]

' CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE TEMPO INTEGRAL MARIA DE LOURDES
| PENARCORRRS .

0 pagamentc.:; no valor de RS

RS 3.690,00 |(TRES MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS )

- o ; -
’{:'-}}lbl‘. {:3.)‘?"‘% f}]'“f_?-x[,v*"‘
15A EERUH"‘E E Wa H|r[ Yl
CLEIDE GOMES M AT Ik
. CNPL: 04,772 USam |_||| L

Rua Monsenho Heosds
Centro - No: .

E-MAIL: issservicossvarbedades@yshoo.com.br  Telefane B8 GR4438095
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  04.772.058/0001-04
Razio Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRD / NOVA RUSSAS [ CE /
62200-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigio que Ihe confere o Art.
7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:23/08/2022 a 21/09/2022

Certificacdo Namero: 2022082301225931638446
Informacao obtida em 31/08/2022 09:38:58

A utilizago deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223443669

Emitida para os efeitos da Instrugio Mormativa N® 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067184081

CNP1 / CPF:
047720580001 04

RAZAD SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, &, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/08/2022 AS 07:14:44
VALIDA ATE 29/10/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www . sefaz.ce.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Mome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIALS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certidao n®: 2918361672021

Expedicdo: 24/09/2021, as 14:53:26

validade: 22/03/2022 - 1B0 (cento e citenta) dias, contades da data
de sua expedigdo.

certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), Inscrito(a)
ne CNPJ sob o n® 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA do Banco Macicnal de
Devedores Trabalhistas.

rartidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 de Tribunal Superior de
Trabalho, de 24 de agcsto de 2011.

0s dados constantes desta Certidio sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigao.

Mo casc de pessoa juridica, a tertidic atesta a empresa em relaglo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certldao condiciona=-se & verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribumal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

No Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0S8 dados
necessirios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto a&s cbrigacdes
astabelecidas sm sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execiucdc de acordos firmados perante © Ministérioc Piablico do
Trabalho ou Comissio de Conciliagdoc Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

MNome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar g inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerificado que:

1. conslam débitos administrados pela Secrataria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Led n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndoc constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN).

Conforme disposto nos aris. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeilos da certidao
negativa,

Esta certidao & valida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drglos & fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais pravisias
nas alineas 'a’ a "d" do paragrafo Unico do arl. 11 da Lai n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
snderacos <htip:rb.gov.br> ou <hipwww pgingov.bore.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/110/2014.
Emitida &s 07:06:44 da dia 02/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/032023.

Codigo de controle da cerfidéo: 81B7.79D5.BFBD.FD83

Cualguer rasura ou emenda invalidars este documento.




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

b 2 SECRETARIA DE FINANGAS
T X CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

R N® 2022000864

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inscrigia Conlribuinie | Noms
13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME
Enderegn Documenio
RUA MONSENHOR HOLAMNDA, 1300 C.MN.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
Mo, Aesguarmeanio Maireza |unidica
F0Z2000RG4 2022 Pessoa Jaridica

CERTIDAO

Qesalve o direito da Becelita Munieipal! inscrever & SODrar a3 Qivioss
apuradas, certifice-ge para fins de direilo, gque analizandos o8 reglstios
da Tiwida Ativa do municipio, constatou-a NAQ EXISTENCIA DE IRSCRICOES

com dehitos, = para conatar,; fol smitida ssta Certicdc HEGATIVA. Fica rassalvads 4 agminlstragdo

sunicipal, casa && consgtate futuramente a legitimidads de gualquer LEIDULD Qus venha a gravar &

pessoa ou o imbvel, o dizelto de vobrar o debito na forma ca legislagio vigente.

NOVA RUSESMS-CE, 22 DE JULHO DE 2022

Esta certidfo & valida por 080 dias contados da data de emisso
VALIDA ATE: 1011052022
COD, VALIDACAD 2022000864




R rRE ) Ay, e ) a0 vl 4 sl ofle L REcD el (s e M,

(6 08)  DOEE'CIE'S $H SRR Eumusnyy
O0'D60°E 1 £ opERLne Yy [ L
FEELENESD S FOU SPERDES 0T
00°0 §4] SOPPSSEIR] ST SOU OPTIETIS [0 ]
FE'E05 LT $t]:SOPETIPL SUI1) 56U 0PRSS (P10
EC'E0T L1 §H ropdeienund eaed opeuiyss jr |,

TVHAD OWNSTH

£ 2
4% £6'0E EEEEIFE E!E.E.m‘_ F.:mmﬁ.ﬁﬂ.___.ﬂ_ SOOVZITYMIA SNALT TY.LOL
S S —— S— EOIA

% OF'91 EEEEELL [ RN (M Ci'eorr | TEEECEDTE (L1 SMITHYIN SEWOD 3019710 deas - JAVAINN 07 WXIVD ‘A 022 "SSTTTHR WY1 ..mm.
CIMOH SBOXINC 'OH T LHYINS 08 0371 'OVSIATTAL 30 OHTIE VY -

e EURP-ROIND 001 WEDATYENE B9 X FI01L HOSIA OV II05

e BUCE | 0OOODOLE | (0000 DOOO0CE | ODOTET | O00DeTS L1 WILT SOCHAHIS 3 YOILLVINHOINT WY
LIC0ATH DONYHE TRH O SMNIRNNT 00 S0 W00 - 1
2| 1] H o o oy
ﬂr..l.-uJ!u “ayisory prpe ] by sege Al uneg o g ug sope s prEA ] op spipereg
SOSNAR Sa1]

EpEZIEULY  WOINOMIATE OYIV.LI00 VA OYIVLLIS
OYIVLOD 30 OYSNTINGD 30 OTHOLVTIH
SACUNOT A0 VIHYIN OHTISNOD 499 - SWd HOLONOH QY0

TZOTOTEBOT N OSSHADONA - 61961/ TTOTVIINQULTT OYIV.LOD

TVILOS §

idvinll U I



B SOBRAL

COTACAD FLETRONICA: M2 I961E - PROCESSO N PR0S1I53002
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES YASCONCELOS - CHIPJ: 21148 177/0001-00
ORDEM DE COMPRASERYICO N° 654552022

FORNECEDDR: |POLICROMEN COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, BEQUIPAMENTOS CNPICPF; |42.349.6070001-67
ENDERECD: Avenilda dos Expedicionarios, n 4474 - Fareio, Fomaleza - CE, 60.410-302 FONEFAX:

Con.  |Con, PRECD

Tk DESCRICAD DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL

IMPRESSORA, RESOLUCADY IMA 1200 X 600, MEMORIA PAL 512 MA.
I 2OET0R 3 LOCIDADE DO PROCESSADOR 700 MHZ, MULTIFURCIONAL LASER (L] ERULRELLL | 1EIIJ.U1
- - Qb . BROTHER
]HEIJII

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICD:

Diotagho Orgamentaria.  CONSELHO ETI MARIA DE LOURDES DE VASCONCELDS
05 05 RECLRS0S FINANCEIRDS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD DRIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONATS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAAD,

PARA USD DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD
TMS - EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELOS Dt te emissho: 19002022

o . e i WL
tﬁ;‘:ﬁ:&ﬁ m . f\vjﬂﬂ:;::ﬁ;w”?t ﬂﬂﬁ{rr-&

i I
AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDMIR: " DiR COLAR
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICD FOILEMITIDG DE ACORDD COM O TERMO DE PARTICIPACAD N )ﬁﬁ
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENSPRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPEC] ; E DEMALS
COMDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE

Cibaeryag e

PARA USD DO FORNECEDOR
POLICROMEY COMERCID E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTUS DATA: __ !

EACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPHASERVICO, A QUAL ESTA
£ ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACTMA.
l jcarimibo @ assinaura)

|u55-_ PRIMEIRLA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD.

Assinado de forma digital
POLICROMEX o POLICROMEX
COMERCIO E COMERCIO £ SERVICOS
SERVICOS EM EM INFORMATICA
INFORMATICA EQU:4234961 7000167

{ Dados: 2022.09.09
EQU:4234961 7000167 s
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POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS
REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA
CHPJ: 42,349.617/0001-67

Av Dos Expedicionarios 4474 - Parrean
(85) 99260-1615
E-mail: policromex@policromex, com

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

A empresa POLICROMEX COMERCIO E SERVICDS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS
REFROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA, CMNPl; 42.349.617/0001-67,
representada neste ato pelo 5r. Marcelo Sousa Ribeiro, declara que os materiais foram
entregues, conforme nota fiscal n® 53, emitida em 02 de setembro de 2022 para a unidade
de ensino: EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELOS

Diante do exposto, solicitamos a Secretaria de Educagdo SEDUC, o pagamento no valor de
RS 3.900,00 (Trés mil & novecentos reais) referente a nota fiscal acima citada

Uados Bancarios
BRADESCO

AG: 13790

C/C: 118049-5

Ayl 0F foira el pad

i'ﬁ[lEHﬂMEI POLK RDMEY DOMESTIO E
COMERCIOE SERACDS i macon s s ons e
EM INFORMATICA LTI PR

e ST 0RO

EQUI4234961 TO00NET e

CPF: 774,393 .683-04
Fortaleza, 09 de setembro de 2022

Av Dos Expedicionarios 4474 - Parreao

L 99260-Z615
E-mail: policromex; pngg[&!ﬁ.gnﬁ

|l|{_.__.' 1:‘*' 2 &



POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS
REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA
CHPJ: 42.349.617/0001-67
Av Dos Expedicionarios 4474 - Parreao
{B5) 99260-1615
E-mail: policromex@policromex.com

RECIBO

Recebemos da EEF COMNSELHO MARIA DE LOURDES WASCONCELOS Cnpj: 21.148.
177/0001- 00, a importancia de RS 3.900,00 (Trés mil e novecentos reais) referente ao
pagamento da nota 53

H Dq , aa

TN ?Mhm%rcuﬁﬂ&rd 5

F L P
POLICROMEE :':2"':‘1':: -.I-..-, - i gl
LOMERLICOE SOMENTIS § SLINACOS EM
SERVICOS EM BE R T
INFORMATICA EDLI TG TR ST
L i 1 S i

ECHIA234961 7000167 oot

Fartaleza, de ge 2022

Av Dos Expedicionarios 4474 - Parredn

183 9%
E-mail: policromex %
EE{ ..|- ot
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA,
EQUIPAMENTOS REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA

CPF/CNPJ: 42.349.617/0001-67

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP ¢ CEPIM mantidos pela Corregedona-
Geral da Unidio, NAQ CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPVCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos du legislagde vigente, os referidos cadastros consolidam informacies prestadas pelos enles
piblicas, de todes os Poderes ¢ exferas de governo.,

0 Sistemy CGL-PJ consolida o5 dados sebre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo de entes
privados mo Poder Executive Federal,

O Cadastre Nacienal de Empresas Inigingas ¢ Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas ¢ pessoas fisicas que
sofreram sangies que implicaram a restrigdo de participar de licilagdes ou de celebrar contratos com a Adminisiragio
Pablica,

@ Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta @ relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstas na Lei n® 1 28462013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucratives Impedidas (CEPIM) apresenta a relogie de entidades privadas sem
fins lucrativos gue estio impedidas de celebrar noves convénlos, contratos de repasse ou termas de parceria com a
Administracdn Piblica Federal, em funcdo de irrepularidodes nio resolvidas em convénios, contratos de repasse on fermos
e parceria firmados anferiormentie,

Certidio emitida ds 16:25:11 do dia 21/08/2022 , com validade até o dia 20/09/2022.

Link para consulta da verificagio da centidio

Cédigo de controle da certiddo: givSMm1bGKoHIYaUaOaT

Oualguer rasura ou emenda invalidard este documento.




Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo N2 2022/189431

CPF/CNP): 42.349,617/0001-67

Mome ou Razdéo Social: POLICROMEX COMERCID E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS REPROGRAFICOS, GRAFICA
RAPIDA E PAPELARIA LTDA

Endareco: AV DOS EXPEDICIGNARIOS 4474 LOJA 01 PARREAD CEP 60410-302

Certificamos, para fins de comprovacio perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data. ndo possul débitos
de natureza tributéria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, b Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
cobrar e Inscrever. a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislacan vigente.

Fortaleza, 7 de Agosto de 2022 (19:24:28)
Certidio expedida gratuitamente com base no decreto 13,716, de 22 de dezembro de 2015,

& autenticidade desta certiddo deverd ser canfirmada ng enderego eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
wiwew Befin, fortaleza ce.gov.bor.

Vilida até 05/11/2022

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Kl

CERTIDAD EMITIDA VIA INTERNET
http: i selin fortaleza.ce.gov.or




ESTADO DO CEARA
PODER JUDICIARIO
COMARCA DE FORTALEZA

CERTIDAO DE FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL (LEI 8.666/93)
[PESSOA JURIDICA / 1° GRAL [ CIVEL)

CERTIFICA, a requerimento da parte interessada, que consultando nos Sistemas
Informatizados do Servigo de Distribuigdo desta Comarca, em relagao ao(s) Polo(s) PASSIVO
OU ATIVO, dos processos de Natureza Civel, EM TRAMITE, verificou NADA CONSTAR, em
nome de POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS
REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARI - ME, CNPJ n® 42.349.617/0001-67.

CERTIFICA que, esta certiddo so & valida por 30 (trinta) dias, a contar da data de sua emissao

O referido é verdade e dou fé.
FORTALEZA
Quinta-feira, B de Setembro de 2022 as 14:59:12

Observacdes:

a) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo
interessado e/ou destinatario;

b) a autenticidade deste documento podera ser confirmada conforme informagdes no rodape;

¢} a consulta inclui as seguintes classes: FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGCAQ
JUDICIAL E RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL;

d) esta certiddo é expedida nos termos da Resolugdo 13/2019, do Orgdo Especial do Tribunal de
Justica do Estado do Ceara.

Pare consultar 8 autenticidade do documenin acesss hilpsfautdoc. tjce jus.br & irforme o segueile codigo. 229
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GOVERNO DO .
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221306010

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

A

Inscricdo Estadual:
700001 66

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

CNP] / CPF:
4234961 7000167

RAZAO SOCIAL:
POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/08/2022 AS 18:47:21
VALIDA ATE 06/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no andereco
www.sefaz.ce.gov.br




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/09/2022 as 21:18) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n® 42.349.617/0001-67.

A condenacéio por alos de improbidade administraliva ndo implica automatico & necessario reconhecimento da
inelegibilidada do condenado.

Para consultas sobra Inalegibllidade acesse portal do TSE em hip  divuldgacandoontas sa us b

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua Emmumdadapudasﬂrpwmmdﬂ numero de conitrole
631A.8669.0579.2729 no seguints anderego: Hips (www.cnljus brimprobidade_adm autenticar_cenidao php

Gerado am: OADQ20ED as 21,1840 CONSELHO NACIOMAL DE JUSTICA



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS
REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 42.349.617/0001-67

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que viersm a ser apuradas. & certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tnbutarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscrigbes am Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazrenda Nacional {PGFN).

Esta certidio & vdlida para o estabelecimenio matriz @ suas filiais e, no caso de ente federalivo, para
todos os drgdos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacio do
sujeito passwo no mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuighes sociais previstas
nas alineas 'a’ a ‘0" do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceilago desia certiddo esta condicionada & verificagio de sua aulenticidade na Internet, nos
enderacos <htip:/ifb.gov.br= ou <hitp:'www.pgfn.gov.br=,

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2110/2014.
Emitida as 18:50:11 do dia 07/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida abé 03/02/2023.

Codigo de controle da certidao: TFC0.086A.81DB.EBA4

Clualguer rasura ou emenda invalidard asta documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA, EQUIPAMENTOS
REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 42.349.617/0001-67

Certiddo n®: 2932693472022

Expedi¢do: 05/09/2022, a&s 17:34:28

Validade: 04/03/2023 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue POLICROMEX COMERCIC E SERVICOS EM INFORMATICA ,
EQUIPAMENTOS REPROGRAFICOS, GRAFICA RAPIDA E PAPELARIA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 42.349.617/0001-67, NAD CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consclidaglo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag3oc desta certiddo condiciona-se a4 wverificac3oc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certididc emitida gratuitamente.,

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco HNacional de Devedores Trabalhistas constam o=s dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacées
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciAdrios, a honordrios, a custas, a
emelumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comisslo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposiclo legal, contiver forca executiva,




200822, (9-59

Consulla Regulandads oo Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscriclo:  42.349.517/0001-67
Raz80 Social POLICROMEX COMERCIO E SERVICOS EM INFORM

Endereco: AV EXPEDICIONARIOS 4474 LOJA 01 f PARREAD / FORTALEZA ¢ CE
a4 10-302

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:16/08/2022 a 14/09/2022

Certificacio Nimero: 2022081604401634663420
Informacdo obtida em 29/08/2022 09:59:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a werificacda de autenticidade no site da Caiwa:
www.caixa.gov.br

hitps: fconsulta-cri, caixa gov. briconsultecripagesiconsuBaEmpregador jsf
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000251
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS
Dta de Gerngio | 0GM2022 Compeibngia SETI2022 N da NFS-n Substituida | 0

M= do RPS 0 Local da Prestagic SOBRAL-CE Optanie do Simplea S
DADOS DO PRESTADDR DD SERVICO

Razio Social |FRANCISCO EDSON V, ANDRADE
Fantasial FEVA CONTABILIDADE
Endersgo  |RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO
CPFICHNPS | 11,858, 335/0001-32 Immm 11062 I UF I CE | . Eltlﬁﬂi o

Cadade| SOBRAL |ceP|azoniso v ) fresstare]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Rarin Soclal COMSELHO D0 COLEGID SOBRALENSE DE TEMPO NTEGRAL N E-madl

Erlares RLA MONSENHOR LINHARES, SN ARACATIAGL 82111000 SOBRAL-CE
|CPFICHPS | 21,948, 177000 1-00 Irsc. buricipal a Insg, Estadual Telafone
DESCRIGAD DOS SERVICOS
EXECUCAD DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTASIL (RAIS: DCTF; DIRF; ECF; CERTIDOES: DECLARACOES E
REGULARIZAGOES JUNTO ADS ORGADS PIBLICO |, REFERENTE AQ ANO DE 2022, G ;[ i Dq_}_.:',?u:

CUM RELS

qygﬂr:-#‘:"' ”ﬁmﬂﬁﬁfr’gﬂ'i

B 1, "L

CODIGO DA ATIVIDADEISERVICO

TR ATAT | ESE0E0100 - Alvidades da conabdidede
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAD CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA CERA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS J 0,00 [ COFINS | 0,00 INSS 0,00 J_ CSLL ]- H.DBI IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAD CALCULO DO IS5

‘alor Tolsl da Mota BE3.48 Malureza da Operacho Walor Total da Mata 866,49
i-1 Desconty Incondicionado 0,00 Trbuiada no Munickplo {-] Dedupdo parmitide erm lei 0,00
{-) Desconto condicianadn 0,00 Regime Especial de Tributagio |-} Desconte Incondicionads 0,00
{-} Rotenphes Fadutais .00 -Manhum Base de Calculs 569 49
Outras Retangsag 000 Cadiga de VabdagialLink ) Allqueta do IS8 ¢ 20100 %
i~} 155 Riptido 19,49 warils 2w IS5 a Flater (X} | ) Nk
(=} Valor Liguido 0 Itpciiwiaw, sobral.ce. gav. i (=} Valor do 1S5 1848

MFORMACOES ADICIDNAIS

DUTRAS INFORMAZOES

Impressa am: oamonE2 102

Hora da amissio. 022

4?..1
L33
|4
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pelo que firmamos o presente para todos os fins.
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~cr. Edson V. Andrade
Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - Sobral - CE - Fone; {Eﬂfﬁf-ﬂ!ﬂﬂﬁ] (88) 9 8805.4927
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e EDSON ANDRADE

T2

Ly CONTADOR
CPE o O7 2007, .?E-Fl.i-.W
CRC : 11628 CE
Conmabiilod Tele: (88) 3613 - 3006

PROPOSTA DE PRESTACAQ DE SERVICOS CONTABEIS

AD
CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE TEMPO INTEGRAL MARIA DE LOURDES
NESTA.

Sria) Diretor{a)

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragho de servigos especificos no valor de RS
969,49 ( Movecentos ¢ Sessenta ¢ Nove Reais e Quarenta ¢ Nove Centos), referente a servigos
prestados na drea contabil, Rais; DCTF,; Dirf, ECF e regularizagio de pendencias junto a Receita
Federal e outros orgios publico, referente ao ano de 2022
Qualquer servigo extra que nfio esteja nesta proposta, solicitada pela diregiio deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta terd validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, gquanto ao
pagamento deverd ser a vista.

Atenciosamente,

Sobral - Ce., 01 de setembro de 2022

Francisco Edson V. Andrade - ME
CNPJ-1 1.659.]35@%}&2
Mt

=co. Edson V. Andrada
CONTADOR

R AR ARE san sew g




FRANCISCO DE_ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES, 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAQ CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AQ

CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE TEMPO INTEGRAL MARIA DE
LOURDES

MNesta.

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de

Prestagdo de Servigos Contabeis, no valor de R$ 1.050,00 ( Mil e Cinquenta

Reais), para prestagdo de servigos na drea contabil, na elaboragdio e envio de
declaragdes e regularizagiio junto ao Grgios publico, referente ao ano de 2022,
Qualquer servigos execulados fora desta proposta, sera cobrada.

Informamos que esta proposta tera validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.

Sem mais pra 0 momento, colocamo-nos a sua disposigio.




ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

C ONTADOR
CRC - 025257/0-9

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SEVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE TEMPO INTEGRAL
MARIA DE LOURDES

Prezada(o) Diretor

Segue proposia para prestagdo de servigos contabeis conforme solicitagio,
no valor de RS 1.100.00 ( Mil ¢ Cem Reais), para elaboragiio das declaragbes
anuais, GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE RENDA e quaisquer
regularizagdes no Ambito dos orgos publicos, referente ao ano de 2022,

Validade da Proposta:

Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias e ¢ proibida sua
publicagdo ou divulgagio.

A forma de pagamento sera a vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce; 01 de setembro de 2022

Aok Adid
Alexsandro Rodrigues Andrade
CPF — 899.248.7873-53
CRC-CE: 025257/0-9

Alexsandro Rodrigues Andrade

CONTADDR
CRCICE: (5257704 CFF, . ATRRED
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RODAIGUES ANDRADE eaign
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RNR2022 2058

Consulta Regulandade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 11.659.335/0001-32
Razdo SocialFrRANCISCO EDSON W ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIDGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/08/2022 a 26/09/2022

Certificacio Nimero: 2022082801335125294428
Informagdo obtida em 09/09/2022 20:59:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hittpn: fioonniuite-cr calxs, gov briconsultacr/pagesimpressac jsf




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N* 0000006141

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Conlribuinie | Home
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
Endaregs Dacumanto
RUA CORONEL DIOGSO GOMES, 1210 C.HN.P.J.: 11.659,.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150 '
ho. Requarimasnta Matureza juridica
oo00006L41 2022 Fesana Juridieca

CERTIDAO

CarLificamos para o8 devidos fins, que revendo os registros dos cadastres da divida abtiva & de
dimplentes desta Secretaria, constata-se = até a pFresente data - nio existirem em nome dola)

fequersnie, nenhuma pendéncia relative & tributos municipais.

A Becrebdria do Orgams=nto & Financas se resarva o dipsits de inscrever & cobrar as dividas quie

posteriormente venham a s&r apuradcs, Para Constar, fol lavrada a presente Certidio.

A aceitagio desta certiddo mstd condicionsads & verificsclo de sya autenticidsde na interner, nos
scquinte enderego: hitp://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 11 DBE AGOSTO DE 2022

Esta certidBo & vibda por 090 dias contados dn data da emiszlo
VALIDA ATE: nart 152022

COD. VALIDACAD 0DODDDE141




08M9H0EE 20:53 hitps. lintemal-consuRapubbca.apps.sefaz. ce.gov. bricertidacnegativa’consultarP di TlipoDeved or=2 SoodigoDevedor= 1168533

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202224699730

Emitida para os efeitos da Instrucdo Mormativa N® 13 de D2/03/2001

IDENTIFICAGAD DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:

M R R TR O

CNP1 / CPF:
11659335000132

RAZAO SOCIAL:

ddkkEkka kR hk kSR kR kR kR Rk kR kR ko kR

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/09/2022 AS 20:53:45
VALIDA ATE 08/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoriag-Geral da Fazenda NMacional

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direilo de a Fazenda Macional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) & a inscrigdes em Divida Ativa da Unide (DAU) junto &
Procuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFM).

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os Grgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeilo passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a ‘¢’ do pardgrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1881,

A aceitagio desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internel, nos
enderegos <http:/frib.gov.br= ou <htip:theranw. pgfn.gov.br.

Certidio emitida graluitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:49:04 do dia 09/08/2022 <hora e data de Brasilia=.

Vilida ate 08032023,

Cadigo de controle da certiddo: 58CC.4321.3088.10D5

Cualguer rasura ou emanda invalidarsd este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATEIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 11.659.335/0001-32

Certidde n®: 1251031372022

Expediclo: 21/04/2022, as 15:51:23

validade: 18/10/2022 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNFJ scb o n® 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddoc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certidlo condiciona-se & wverificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciArios, a honordrios, & custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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COTACAD ELETRONICA: 202219618 - FROCESSO N P2083272002
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELGS - CNPF: 21148, 17700401 -0

ORDEM DE COMPRASERVICO N* GHR882002

FORNECEDDR: |GIKA COMERCID & SERVICOS DE FERRECENS E FERRAMENTAS LTDA CNPNCPF: | 19553, T84/0001-85
ENDERECO: Fusdovia BR-115, n 4064 - Barmsa, Forabeza - CE, G0U862-T64 FONEFAX; janimiirss
con.  (Con PRECO
L ATALA DESCRICAD DO ITEM qTon HITASIO TOTAL
—— i |LAMPADA. LED, TUBLLAR TH, 120 CM, 18W, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Cés: 0,00 15, 000d] 500,00
p—— 3 |FAMPADA, LED, TUBULAR T8, 60CM, 09W, EMBALAGEM 1.0 UNID . MARLCA; 0,00 p— 720,00
S 1A ml'l-‘..'. HEGLA DE ENERGIA, 10 PLLUGS E FILTRO DE LINHA, 200 30,6300 1.2
TIASET 1,00 12 o) o, 00
SMHLD 5,000 78633 .43
BOIGTH 5,0 5000} 25,00
" TAL DA DRDEM DE COMPRASERVICD: 1,54 A
Dotacio Orcamenténa; CONSELHO ETI MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS
(ES; (05 RECURS0S FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD CRIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS MO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAD
PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGCAD
% - EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELOS Dhatn e ermisado: 15062022
Maria Nayara mﬂrmlmw g | /,4/..;“ £o'S e Mg}t}.- M’UL ﬁjf"u\ﬁ
Gestor de Compras H"‘-J {earimbe & asinair) )
_Marcio Melo Rodrigues
R
AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR: ET%?H;1§_1II1[|21
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOH EMITIDA DE ACORDD COM O TERMO DE PARTICIPACAD N i TEN
DEVENDO O FORNECEDCOR ENTREGAR 05 ITENSPRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMALS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTOD DOS TERMOS DA LEGISLACAD VICENTE.
Oihrservagies:
/]
PARA USO DO FORNECEDOR
GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERREGENS E FERFAMENTAS LTDA DATA: _ ! ]'
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACTMA,
{carimba ¢ as
(3RS; FRIMETRA VTA PARA 0 FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD.
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GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.
ROD. BR 116 - N? 4064 - BAIRRO: BARROSO - CEP - 60.8B62-764
CNP] - 19.653.784/0001-85 - CGF -06.730390-0

FORTALEZA- CEARA.

FONE : (85) 3093-5000

EMAIL: gikacomercio@bol.com.br

FORTALEZA-CE, 0B DE SETEMBRO DE 2022

A
PMS-EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELOS

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

EMPRESA GIKA COMERCIO & SERVICO DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, estabelecida nesta cidade, sito a
ROD. Br. 116 - nr. 4064, BARROSO, inscrita no CNPJ.
19.653.784/0001-85, vem solicitar o pagamento da nota fiscal, 3430,
emitida no dia 08 f 09 / 2022, e liquidacdo constante na referida nota
fiscal.

DADOS PARA PAGAMENTO BANCARIO:
BANCO BRADESCO

AG. 2194-6
C/C- 37.670-1

ATENCIOSAMENT

CI. 2000010156861~ SSP - CE P
CPF: 221.208.663-68 V< i



Gika

GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.
ROD. BR 116 - N* 4064 - BAIRRO: BARROSO - CEP - 60,862-T64

CNPJ = 19.653.7T84/0001-85 - CGF -06.730390-0

FORTALEZA- CEARA.

FOMNE : (85) 3083-5000

gikacomercio@bol.com.br

RECIBO rﬁg_- --_-»26@-»( Pdrsgucs

Recebemos PMS-EEF CONSELHO MARIA
DE LOURDES VASCONCELOS, a importancia de R$ 1.841,66 (HUM MIL,
OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESEENTA E SEIS
CENTAVOS), referente a nota fiscal N® 3430, emitida no dia
08 de Setembro de 2022, pelo que dou plena e total quitacdo.

Fortaleza, de 2022

NAISON REGO [l MDFLM
RG: 20000010136861 55P-CE
CPF: 221.2(8.663.68
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GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.
ROD. BR 116 - N® 4064 - BAIRRO: BARROSO - CEP - 60.862-764
CNP] - 19.653.784/0001-85 - CGF -06.730390-0

FORTALEZA- CEARA.

FONE : (85) 3093-5000

EMAIL: gikacomercio@bol.com.br

FORTALEZA-CE, 08 DE SETEMBRO DE 2022

A
PMS-EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELOS

DECLARACAO DE DESISTENCIA

EMPRESA GIKA COMERCIO & SERVICO DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, estabelecida nesta cidade, sito a
ROD. Br. 116 - nr. 4064, BARROSO, inscrita no CNPJ.
19.653.784/0001-85, vem informar que desistimos de receber o valor de
R$ 0,02 (DOIS CENTAVOS), da nota fiscal de nr 3430, do dia
08 / 09 / 2022, em funcdo dos sistema da emissdo de nota fiscal
eletrénica, ndo aceitar a inclusdo de dizimas apos a virgula, o que acarreta,
o ndo fechamento do valor total. Em fungac do pedido.

ATENCIOSAMENT




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAOQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 19.653.784/0001-85

Ressalvado o direilc de a Fazenda Macional cobrar g inscrever quaisguer dividas de
rasponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFE) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de cutubro de 1966 -
Codigo Tributério Macional (CTHW), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de cedificagio da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes am Divida Afiva da Unido (DAU) na Procuradona-Geral da Fazenda
Nacional (PGFM).

Canforme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerlidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estasbelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
gujeito pagsivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as coninbuigbies sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991,

& aceitagio desta cerfiddo esta condicionada a verficagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip.firfb.gov.br> ou <hitp:/hwww. pgin.gov, b,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n® 1,751, de 211042014,
Emitida &s 14:02:43 do dia 24/06/2022 <hora e data de Brasilia=,

Valida até 21/12/2022.

Ciédigo de conirole da certiddo: E352.74D0.D0AD.2DEO

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documenta.




Consulta Regularidade do Empregador https-/consulta-crf caxa. gov br/consultacrf/pages/listaEmpregadores ) st

il | o
CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscriclo: 19.653.784/0001-85

Razdo
GIKA COM E SERV DE FERRAG E FERRAM LTDA
Social:

Enderego: ROD BR 116 4064 / CAJAZEIRAS / FORTALEZA [ CE / 60864-012

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lel B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima Identificada encontra-se em situacdc regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacies com o FGTS.

Validade:29/08/2022 a 27/09/2022

Certificacdo NOmero: 2022082901483150536693
Informacao obtida em 09/05/2022 14:32:00

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Tofl



Firefox hitps (imernel-consultapublica apps sefaz. ce gov bricertidaonezativ,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202224672513

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFII:M;;in DO(A) REQUERENTE
Inscricao Estadual:
067303900

CNPJ / CPF: B ' '
19653784000185

RAZAO SOCIAL:
GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERREGENS E FERRAMENTAS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data
& horario, &, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/09/2022 AS 14:32:31
VALIDA ATE 08/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

lof 1 ooMerIna? 14:32



PREFLITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

EiiFnrtllill

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N® 2022/220723

CPF/CNP): 19,653, 784/0001-85%
Nome ou Razao Social: GIKA COM & SERVICDS DE FERRAG E FERRAMENTAS LTDA ME

Endersco: R CAP ARAGAD 430 === A1 TD DA BALANCA CEPF GO8B51-150

Certificamos. para fins de comprovacio perante terceiros, gue a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possul débitos
de natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
‘obrar & inscrever, a gualguer tempo, guatsguer dividas em seu nome na forma da legislagao vigente.

Fortaleza, 3 de Setembro de 2022 (14:33:18)
Certidao expedida gratuitaments com base no decreto 13.716, de 77 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada no endereco eletrdnica da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www sefin.fortaleza.ce.gov.br,

Valida sté 08/12/2022

Qualguer fatura ou emenda mvalidarad este documenta,

CERTIDAD EMITIDA VIA INTERNET
http:iiwww. sefin fortaleza.ce.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FEREAGENS E FEREAMENTAS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.653.784/0001-85

Certidido n®: 2975924272022

Expedicdo: 09/09/2022, as 14:34:28

Validade: 08/03/2023 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-ge gue GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENE E FERRAMENTAS
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritocia) no CNBEJ scb o n® 19.653.784/0001-
85, MAC COMBTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022,

08 dados constantes desta Certiddc s8oc de responsabilidade dos
Tribunaie do Trabalho.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos o8 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac8o desta certidldo condiciona-se 4 verificagio de sua
autenticidade no portal de Tribunal Supericr deo Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identifica¢do das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissd3c de Conciliag8o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




Firefon hitps:/iservicos.receita fazenda gov br/servicos/enpjreva/Cnpjreva

o

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMERO D BECRICA COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | Lo h e ™
L!HIJ'IHJEW‘IH CADAS 30M1/2014
" HOME EMPTRESARIAL

GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

T DO 5 TABEL G A T0 (FaCME OF FANTASSAY FORTE |
GIKA COMERCID & SERVICOS ME ]

COMIGD E DESCRICHD DA ATVMDADE ECONOMCA PRINCEW.
46.65-6-00 - Comdrcio atacadista de méguinas @ equipamentos para uso comarcial; paries e pecas

COMGO E DEBCRICAT DAS STMOADES ECOMCMC AR SECUNDSRIS

45.30-7-01 - Comdrclo por atacado de pecas 8 acessinos novos para vaelculos automoloms

48_23-1-39 - Comdrecio atacadista de matérias-primas agricolas néo especificadas anterormente

48 42-T-01 - Comdrcio atacadista de artigos do vestudnio 8 acessonos, exceto profissionais o de seguranca

48 42-T-01 - Comdrcho atacadista de roupas & acessdrios para uso profissional o de seguranca do trabalho
46.43-5-01 - Comilreio atacadists de

48 _45-1-01 - Comérelo atacadista de instrumentos @ materais para uso médico, ciningico, hospitalar @ de laboratdrios
48 _45-1-03 - Comidrcio atacadista de produtos odontoligicos

48 4AT-8-01 - Comdrcio atacadists de artigos de escritbnio e de papelars

45 49-4-02 - Comdreio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal o domistico

46 _45-4-59 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal @ doméstico nio especificados
anterkammente

48.51-6-01 - Comércho atacadista de equipamentos de informética

45_52-4-00 - Comércio atacadista de componentes sletrénicos & equipamentos de telefonia o comunicacio

48 64-8-00 - Comércio atacadista de méquinas, aparefhos @ equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

pogas
48 §9-8-01 - Comércho atacadista de bombas ¢ compressores; parfes & pecas
46 69-8-89 - Comércio stacadists de outras mbquinas & equipamentos ndo especificados anteriormente; pares & pegas
48.72-8-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
48.73-T-00 - Comércio stacadists de malerial elériceo
| 48.79-6-01 - Comércio stacadista de tintas, vemnizes e similares
45.78-6-89 - Comércio stacadizsts de materials de construgio em geral
46.81-8-05 - Comércio stacadista de lubrificantes

e

| COmGo | DESCRCAD DA MATURETA JURDNCA
206-2 - Sociedade Empresiria Limitada

[LocRapouRe NUNERT | COMPLEMENTD
| R CAPITAD ARAGAD 430 I SALA DOZ
o e ! : 1 [
| G0.BET-180 ALTO D& BALAMNCA FORTALEZA CE
| ENDERECDO ELETRONICD TELEFDME
| GIKACOMERCIOE@BOL.COM.BR (85) 32638371
[ EHTE FEDERATVG RESPONBAVEL (EFR)
am.uq‘J.nnmrmL DT D BITLIACAD T ADWE TRUAL
AT 3001/ T014
DTG DF SITUACAD CADMSTRAL
| SITUACAD ESPECIAL DWATA, D, SHTLIAC M0 ESPECIAL
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Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018. L ‘;‘}_-.-‘1\
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Emitido no dia 0610972022 is 10:45:00 (data @ hora de Brasilia). Pagina: iﬂ% "\
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
' CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
ﬁmﬁ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE munciu! i
NOME EVPRESARIA,

GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

CODIGO I DESCRCAD DUd ATRDADES ECONOMCAS SECUNDARILG '
46.85-3-98 - Comercio atacad ista especializado em outros. produtos intermedidrios nio especificados antericrments
47.88-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitirios

CODMG0 E DESCRNGAD DA MATUIFIEA JURDICA
106-2 - Sociedade Empresdria Limitada

| LOGSADOURD HUAMERD COMPLEMENTD
i R CAPITAD ARAGAD 430 SALA 02
=3 BARRCIOETRITD MNP UF
ll:] | B0.851-150 ALTO DA BALANCA FORTALEZA CE
ENDERECD ELETRENICD TELEFGNE
GIKACOMERCIOEBOL.COMBR {B85) 22638371
[ ENTE FLDERATIVG RESPOMSAVEL [EFFI
BT CAGAG TRAL J DUATA DV SITLIAG A CADAS TRAL
ATIE I0M01 2014
MO DE SITUACAS CADAETRM.
SITUAGAD ESPECIAL IDATA DA SITUACAD ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1,853, de 27 de dezembro de 2018.
~T'Emitido no dia 06/09/2022 As 10:45:00 (data & hora de Brasllia). Pagina: 2/2
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GOVERNO o
ESTADO po CEARA

Secretaria do Plancjamiento
¢ Leslade

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL - N® 26530

Nos termos aris. 22 a 27 do Decreto n® 32.901, de 17 de dezembro de 2018, certificamos, para fins de direito, que o
fornecedor abaixo identificade apresenta, até a data da emissdo deste documento, situagio regular no Cadastro de
Fornecedores do Governo do Estado do Ceara.
IDENTIFICACAD DO FORNECEDOR
RAZAD SOCIAL: GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERREGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 19.653.784/0001-85

CRE : 26930
-

DOCUMENTACAD COMPLEMENTAR DO FORNECEDOR
DATA

NOMERD COMPLEMENTO TIPO miu VALIDADE EMISSOR
NIRE o 21201586831 mc o, ;IEE':‘I'EITI'L”T\-'U O ADITTVOS (CODNTRATO IAD4016 CE
C310. SD44. D77 ACT2 rmmm%m}:mﬁaﬁfgﬁm Ap  1MD6202) 19122022 CE
20221K518290 CERTIDAD NEGATIVA DA FAZENDA ESTADUAL 1507022 1302022 CE
000 1 4B 150535650 CERTIDAD NECATIVA DE BERITOS (CND) DO FOTS FMANR2 27092002 CE
22 HT4E CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 26062022 2401172023 CE
BRI :rﬁr:‘n!?r?m NEGATIVA DEDERET0S TRABALEISTAS - wovins 750monis CE

ATIVIDADES ECONOMICAS DO FORNECEDOR

T ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
A665-6/00 - Comércio atacadista de mébquings e equipamentos para uso comercial; pames @ pegas
ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

4530-7/01 - Comércio por atacado de pegas e acessorios novos para veiculos automotores

4623-199 - Comeércio atacadista de matérias-primas agncolas ndo especiflicadas amteriormente
4642-7/01 - Comércio atacadisia de anigos do vestudnio e acessorios, exoeto profissionais ¢ de seguranda
4642-7M2 - Comércio atacadista de roupas e acessarios para uso profissional @ de seguranga do mabatho
4643-501 - Comérclo macadista de calgados

4647-801 - Coméreio atacadista de antigos de escrittno e de papelaria

4649402 - Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico _

DA/ Comércio atacadista de outros equipamentos @ anigos de uso pessoal e domeéstico nio especificados

" anterinnmente

4651-6M1 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

4652-4100 - Comércio atacadista de componentes eletrinicos e equipamentos de telefonia e comunicacdo .

4661-3/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e squipamentos para uso agropecudrio; partes e pegas .~ - ;

4663-0V0 - Coméncio atacadista de maquinas e equipamemos para uso industrlal; pares e pecas [

G400 - Comérrio atacadista de manuinas, aparethos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar;

pecas )




smiércio atacadista de bombas e compressores; panes e pecas
- Comércio atacadista de outras maguinas e equipamentos ndo especiflicados ameriormente; panes ¢ pegas
JO - Comérncio atacadista de madeira ¢ produtos derivados
2-9/00 »Comércio aracadista de fervagens e ferramentas

4673-700 - Comeércio atacadista de material elétrico
A679-6/01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes ¢ similares
4679-6/99 - Comércio atacadista de materiais de construcio em geral
4681-805 - Comercio atacadista de lubrificantes
4689-309 - Comeércio atacadista especializado em outros proditos intermedidrios ndo especificados aneriormente

PEMALIZACOES

Nao consta registros.

Emitido via intemel em 09092027 s 14:35:50, nos termes da msonagio Normaiva n® 05 de 217122006,

A willizagio deste docamento para os Firs previstos em Led i condichonada § verificagio de auterticidade no Portal de Conpras. do Governo do Estado,
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B.SOBRAL

COTACLD ELETRONICA: 202234398 - PROCESSO NY P2IAA300022
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA DE LOURDES VASCONCELOS - CNPI:
ORDEM DE COMPRASERVICO N 732572022

21,148, 177040 -0

FORNECEDOR: |H. M. G, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA CNPLCPF: |05.551 355000152
ENDERECO: Travessa OFFIR AZEVEDD, n 23 - Ceniro, Massapi - [CE, B 140-000 FONEFAX: [REIGE3105]
u:nﬂﬂ i DESCRICAD DO ITEM o | erAmo| TOTAL

DEPOSITO PARA LIXG, EIX0 REFORCADO, DUAS RODAS ARD EXTERND BORRACHA

ACHCA, POLIETILERD ALTA DENSIDADE PP CORPO TAMPA, PEDAL DE ABERTURA 2,00 514,990 184497
ARA TAMPA, COLETOR, CAPACIDADE 240 LITROS, CORES VARIADAS, EMBALAGEM e

=

ihA2R0 1

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO:

Diataclio Chrgamentinia: CONSELHO ETI MARIA DE LOURDES DE VASCONCELDS

OS5 05 RECURSOS FINANCEIRDS NECESSARICS AQ PAGAMENTD DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMD DE PARTICIPAGAD DESTA COTACAD

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAD
- =
& EEF COMSELHD MARIA DE LOURDES VASCONCELDS Thata de emissbo: 14002002

MO~ ds FIE Ssen e )
J"-Sf"" EF';-E‘ .up-.'.-:;:’-n“'ﬂ..4.i-l"f-'—-""‘;||'-t'” LNL-,.?_; 1

Maria Mayara Bast Freitas Soua
{carsmba & ssinatura)

—TErcio Melo Bodng
AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR: . MBTLI TG ROGMgues

A RDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO HPWFDL‘H
EVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR 05 SERVIGOS NAS GUANTIDADES, ESPECIFICAGUES, A#PA% DEMAIS

CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO [0S TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.
Oiservsiies:

Gasgor de Compras

PARA LSO DO FORNECEDOR
H, AL G, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DATA:
CO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA ' q
wE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
{carifmbe & assinatura)

NiR%S: PRIMETRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD FROMOTOR DA COTACAD.

15.551.355/0001-92"
H.M.G.COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Traw. Offir Azevedo, N" 23
Centre - CEP: §2.140-000
! MASSAPE - CE |
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FMHSEAD: LRTATINY - DEST ¢ REM. COMS.C SON TEMPG INTEGRAL MARLA [ LOURBES DE VARE - VALOE TOTAL BY | LT R
e et MOMHER THE LR RIIES. DE WS
a4 T B REC ERpEnn TESTICACAD B i Fowe, [0 KECEmEES N' m‘!“
SERIE 000

IENTHIL WA [ BTN TR

DANFE
H. 8. G COMERCIOD DE MIUDEZAS LTDA
" OOCUMENTO AUXILLAR D
NOTA FISCAL ELETRONIC &

TRAVESSA OFFIR AZEVEDD, 21 - CENTRO - CEP-62140- o RN EF i
211 - MASSAPE - CF I‘F"E RADA | 2927 0905 513 5508 1192 S500 000 0043 BEIT D045 9400
T N OopDO4ses  f. 1 /) Corsulla de metmbicidads no porial naconed da WF-g
) ! wiwtnfe farencda gow Beporial
SERITE 000 o 1 it ds Sefir Auorizadors
WATUALEA [0 DL PRLTUCOL D DR ALTSRALRE AL B VR
VENDA NO BESTAIDD 325230060322239 | 6092023 1 T 0948
{ ERRCRICAT BT ATLIAL TNECRICAL BATATIAL 50 WUReT Thm [
| Oa301 279 (5551 355:0001-92
DESTISATARNS /| REMETENTE
W ALAD RisAl B T Tk T B TEBAL
COMNSC SOH TEMPO INTEGRAL MARLA DE LOURDES DE VASC 211481 770001-00 | &092022
[ - . T e e ———— ARG (HATE T RT3 DATS Kallby IRTRAZ |
RiUA HU‘W‘SE"«]‘H]E. LENHHRI:.E b4 e ARACATIACL | G201 104 | B2 2
IETECT) PO TaX w AN A ENTATHLAL 1A A RalTha,
SOBRAL (R34 1 11004 CE 17:08:25

CALCLLA DO IMPOSTO

TALE [, AL 1 e VALEN Ex) i WARE CLIL Hm8 woHET (O ALDE TOTAL TR PRI Fim
— L\ 00 0,00

Nalim TR FRETH NALI TN RE O TR [T R[] MITAT DESF A LR

0, 0,00 0,00 0,00
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H' M+ G' Travessa Offi Azevedo 23 - ceniro
COMERC'O Massapé/CE - CEP 62.140.00 L
DE MIUDEZAS LTDA Fone: (88) 88 99322-5156 (O | Ji J e

CNPJ.: 05.551.355/0001-92

a importancia de

0%nta_feie ém?_ﬁl_ﬁﬂ__ : 7 x.u-i."
referente aL (nd _z‘usqé" | .

| . )
O By de @ﬁm_bna de JoJa j

.M. G. COMERCIO DE NIUD
Trav. Offir Azevedo, E@%Lg ﬁpﬂr’EE

= o 3
Assinatura -

PaGO_ | 09 ) 23

COM RECURSD DO PMDE
ns;ﬁ:%}-—*'*’ﬂlﬁ'ﬁw

AMDEMADCOR NE DESPESAS

H. M- G- Iravessa Oifir Azevedo, 23 - centro

Massapé/CE - CEP 62.140.00 . ltﬂ:lmg;
DE MGISS‘EEZRAICSIOLTDA Fone: (88) 88 99322-5156 @ ) A I iy

CNPJ.: 05.551 .355}0“01-9'2

Recebemas do(a) Sr. {a@".’d xé ;/ ; '/ UUWU (j& uﬂiﬂ—m
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figina 1 de 1

PODER JUDICIARIO

JUSTTCA D T:'-c:—.Ei.-‘m-T.i-! )
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CHPJ: D5.551.355/0001-92

Certidiie n®: 23456786/2022

Expadicio: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento & oitenta) dias,; contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue H. M. G. COMERCIC DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscritol{a) ne CNPJ sobh o n® 05.551.355/0001-92, HAC COMSTA como
inadimplente ne Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certididoc emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consclidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dades constantes desta Certiddoc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certidfo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd3o condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Waciomal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacglo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigactes
estabelecidas em sentenga condenatbria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentes previdenciarios, a honordriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pﬁbliéu do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titules que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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VOILAT

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERMAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrig8o:  05.551.355/0001-92
Razdo Soclal# M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima |dentificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade nSo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigBes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigaciies com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022
Certificacio Nimero: 2022090601085194074101

Informagdo obtida em 13/09/2022 17:42:43

e A utilizaclo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.Caixa.gov.br

Fitipa fﬂmwh-mmn.mhmuMWMmmw




ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

csm'mm NEGATIVA DEBITOS uumcnms

N°® 194/2022
Home [H. M. 6. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA a1
Erdersgo Contribulnts: Fﬁﬁlu |EE;rrLF:;rnuE ;;F;; E’-:Z\:I'EDQ H'?:.. m_rm MABEAPE - O |
Socumermo: - o8 561,365/0001-82 ) P ——
IF"“"GIH Contribuinte: 7218 x —— -—-—-'-:
Inscrigho “‘:'W " laaze L ——— |

Em cumprimenio ao despacho exarado na pﬁc&n prolocolada neste Grgao, e ressalvado o direilo da
Secrelana de Finangas do Municipic de inscrever & cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
certifico, para fins de direito, que revendo os registros do cadasiro da secretaria de finangas do municipio, |
'-Pﬂfh.-t)u-*ﬁa nada existir em nome d-n{aj requerente acima identificado{a) ate a presente data.

SETOR DE ARRECADAGAD E FISCALIZAGAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

|
- |
Valldade: -'ilTD:a-u- A " : e
Cidade. MASSAPE - CE |
Data:  Segunda-feira 1 de Agosto de 2022 Dapartamento de Tributagho e
Cod. Valid.: BRAZIFTCFF e v

MPRESSD POR: WMarans bendes Frots

Q1DNgaE: 1207EE

FPREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
CNPJ 07.598.681/0001-16




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221311900

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
De0301279

CNP] [ CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08,/2022 AS 07:46:31
VALIDA ATE 07/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




Socrotariy Guots FAZENDA | g6 e
cretaria e ra s
Prnnwndnﬂl-ﬁgrul da Fazenda NA::Tnn.I

Nome: H. M. g, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001.92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscraver quaisquer dividas dea
responsabilidade de Sujeito passivo acima identificado que vieram a ser apuradas, é certificadn Que:

1. constam débitas administrados Pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibllidade suspensa nos termos do art. 151 da Lgj no 5.172, de 25 de autubro de 1966 -
Cadigo Tribuldrig Macional {CTN), ou objeto de decisgn judicial que determing sya
dasmnsidarag:iq para fins da certificacio da regularidade fiscal, oy ainda nag vencidos; a

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN),

A aceltacio dests certiddo esig Condiclonada & verificacio de sya autenticidades na Internet, nos
enderagosg <http:/irfb.gov.br> ou thnp:fe’wmu.pqrn.gm.br?.

Vdlida até 04/02/2023,
Cédigo de controle da certiddo: 3E1i.FHA.JEE4.ABﬂE
Quaiquer rasurg oy amenda invalidars este documanta,
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P.M.S- ESC.T, I. WARTA DE L. VASCONCELOS

RUS MONSENHOR LINHARES. s/m, ARACATIACU
ZONA RURAL - Cee! 62111088

SOBRAL-CE

Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias .l.m
PEH e PuB ‘IH’|H"|H”HE

B e
Leitura anterior: 182 'l!.-gL

v
Leitura otual: 31% R
- gy - id ﬂﬂur 2
- 26,2022 uz 2
Dtorrencia: LEITURA NORMAL W w8
B 2022 1al L]
2a/I022 128 2
PARAMETROS D& AGLA DISTRIBUIDA
Reservatario: E, T i, Dota: @191/ 2@z
fumitrzn Lo flws  Toblde Flor Pall, Tokals
Fais #ig J5 e HlEE et S0 ke BT abe Lieml  Ausente
Wt 1z 5.8 7.15 4@ a. 68 8.77 a0
TERVICUS € TEAIFAS
od, Deserioss K.p. Valer (BE
1 WGLA 1.440,75

Hulta: 2,08 (porcenta) Valor:8, 88 Juros diarics: 8,03 {porcento]

TSR [Totala Pagar: 2,440,715
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